EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 89/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADEMAR LIEDKE 109.247.529-04 12.036.997-0 109467 RIO NEGRO
2 ANDERSON FIDELCINO 030.387.439-25 11.997.098-9 109330 CONTENDA
3 ANDERSON FIDELCINO 030.387.439-25 11.997.099-7 109331 CONTENDA
4 ANDERSON LOURENÇO 042.147.859-40 11.996.968-9 109412 CAMPO LARGO
5 CARLOS MIRANDA 759.862.999-49 7.939.054-2 100562 GOIOERE
6 DIRCEU FIRIGOLO 218.265.010-53 11.768.405-9 108708 MATINHOS
7 EDUARDO DA SILVA RODRIGUES 025.218.939-60 11.997.163-2 109374 QUATRO BARRAS
8 ELISANDRO BATISTA 036.068.299-81 12.198.958-1 102973 CAMPO DO TENENTE
9 EUDINEI JORGE PEREIRA 022.147.829-90 11.739.071-3 107935 DOURADINA
10 EVANDRO LUIS BLAV 739.197.640-72 12.177.386-4 104947 CAMPO MAGRO
11 FABIANO SILVEIRA 036.343.009-14 11.981.221-6 109404 PIRAQUARA
12 FABIO CORDEIRO VIANA 059.246.659-09 12.199.679-0 109804 BOCAIUVA DO SUL
13 FLORESMUNDO ALBERTI JUNIOR 496.592.439-87 11.819.062-9 108195 BOCAIUVA DO SUL

 14 GERSON FERNANDES ALMEIDA 12.872.834-1 12.037.363-3 109490 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
15 GILMAR ZANDONA 357.486.649-68 12.037.291-2 109372 CAMPINA GRANDE DO

SUL
16 GILMAR ZANDONA 357.486.649-68 12.037.290-4 109373 CAMPINA GRANDE DO

SUL
17 GLEIDSON DA SILVA MARTINS 021.202.479-51 11.768.406-7 108707 MATINHOS
18 GOMES E MERENDA BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA 09.328.953/0001-58 12.142.664-1 104287 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
19 JOHN ELVIS COTERLI 076.160.689-01 7.900.196-1 101652 TAMBOARA
20 LUIZ VICENTE DA COSTA 328.638.109-87 12.037.388-9 109441 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
21 MAICON ANTONIO CAMARGO TELES 020.614.789-99 7.840.201-6 6124 COLOMBO
22 MARCOS ALBERTO AYUSO 745.176.439-72 12.077.895-1 104169 TIJUCAS DO SUL
23 MARIA DA GLORIA DOS SANTOS 622.270.259-72 12.077.897-8 104166 MANDIRITUBA
24 MIGUEL RIBEIRO DA LUZ 685.968.809-25 12.078.254-1 106416 MANDIRITUBA
25 MUNICIPIO DE MARECHAL CANDIDO RONDON 76.205.814/0001-24 7.977.543-6 101896 MARECHAL CANDIDO

RONDON
26 NELSON POLLI 766.825.449-87 11.996.693-0 109360 BOCAIUVA DO SUL
27 NILDA ADELAIDE ARSIE ALBERTI 031.631.819-10 11.819.063-7 108196 BOCAIUVA DO SUL
28 OSVALDO LUIS BANDEIRA DOS SANTOS 447.814.580-68 12.037.353-6 109435 CURITIBA
29 RAFAEL DE LIMA PORFIRIO 076.663.389-61 13.028.813-8 109824 CERRO AZUL
30 RENATO WASTHNER DE LIMA 110.930.649-00 12.037.394-3 109447 CURITIBA
31 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 571.149.199-72 7.938.671-5 100595 CAMPO MOURAO
32 RODRIGO SILVA DOS SANTOS 072.952.559-74 7.936.548-2 101664 DIAMANTE DO NORTE
33 ROGERIO ANTONIO BONATO 877.521.079-72 13.025.843-3 109499 LAPA
34 VALDEVINA CANDIDA DA LUZ DE LIMA 645.613.569-91 12.198.892-5 102897 CAMPINA GRANDE DO

SUL
35 VIDE PINUS INDUSTRIAIS E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 07.385.071/0001-07 12.141.889-4 103476 FAZENDA RIO GRANDE
36 WILSON NEUMANN 326.068.189-20 7.972.201-4 100572 CAMPO MOURAO

Curitiba, 22 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI